PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA
PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 – CAIXA POSTAL 50

FONES /FAX (14) 32651011-32651012
CNPJ.: 46.137.451/0001-76

CEP 17490-000 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO

 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº006/2017

EDITAL DE PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Piratininga, Estado de São Paulo, através do

Chefe do Poder Executivo, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado n° 006/2017, responsável

pela organização e execução do Processo Seletivo Simplificado nº 006/2017,

tornam público as pontuações e a classificação do processo seletivo

simplificado, realizado nesta cidade, no período de 09 de Dezembro de 2017,

referente ao Edital do Processo Seletivo Simplificado nº006/2017, da seguinte

forma:

Relação dos Candidatos Habilitados em ordem de Classificação

Cargo: MEDICO PEDIATRA

NOME

RG

NOTA PROVA

ESCRITA

PONTUAÇÃO

TÍTULOS

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

NAIARA RIBEIRO BORGES 20.660.492 5,00 2,0 7,0 1º

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DA SAUDE

NOME

RG

DATA

NASCIMENTO

NOTA PROVA

ESCRITA

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

MATHEUS SILVA DE OLIVEIRA 43.675.921-4 26/02/1996 10,0 10,0 1º

MARCELO HENRIQUE CEMIANKO 23.193.611-3 23/07/1973 9,0 9,0 2º

IGOR PASSONI CAPOANO 41.309.303-7 23/06/1995 9,0 9,0 3º

GRAZIELA APARECIDA VICENTE 47.488.349-8 01/08/1996 9,0 9,0 4º

LUCAS VICENTE BUENO 46.586.592-6 19/09/1999 9,0 9,0 5º

ROBERT WILLIAN ALVES RODRIGUES 54.123.917-X 10/01/1999 8,0 8,0 6º

LUCIENE VEROLLI 12.477.203-1 05/09/1963 7,0 7,0 7º

DANIELA CARINA DE SOUZA 37.129.5361 09/04/1983 7,0 7,0 8º

ADRIANO SOUZA FRANCO 43.089.614-1 10/01/1984 7,0 7,0 9º

MATEUS MACHADO 40.668.205-7 04/06/1987 7,0 7,0 10º

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA
PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 – CAIXA POSTAL 50

FONES /FAX (14) 32651011-32651012
CNPJ.: 46.137.451/0001-76

CEP 17490-000 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO

 2

ANA PAULA ELIAS MARTINS 40.484.131-4 29/05/1995 7,0 7,0 11º

MEIRY MADALENA CORREA
BARBOSA

13.502.074-8 08/08/1961 6,0 6,0

12º

NATHALIA PICOLO PINHEIRO 42.255.419-4 20/11/1995 6,0 6,0

13º

AMANDA MEIRA LEITE 36.166.625-1 18/11/1996 6,0 6,0

14º

GIOVANA GASPARELO DOS SANTOS 45.600.345-9 12/03/1997 6,0 6,0

15º

SONIA MARIA MARTINS

19.198.828-5 11/05/1968 5,0 5,0 16º

LUZIA MARIA DA COSTA GONÇALVES

44.472.265-8 28/08/1989 5,0 5,0 17º

MARYELLEN OLIVEIRA DE PINHO

47.324.928-5 28/02/1991 5,0 5,0 18º

DESIANE ALVES PEREIRA

48.211.877-5 09/10/1992 5,0 5,0 19º

NATALIA ELIAS MARTINS

49.763.230-5 22/12/1993 5,0 5,0 20º

CATARYNA HUNZIKER RODRIGUES

40.485.870-3 16/10/1994 5,0 5,0 21º

AMANDA CAROLINA FLORIANO
PASSONI CAPOANI

48.644.962-2 23/10/1995 5,0 5,0 22º

KEISON CARDOSO DE SOUZA

44.661.871-8 03/10/1997 5,0 5,0 23º

ANA CAROLINA DOS SANTOS
PEREIRA

57.020.251-6 30/03/1999 5,0 5,0 24º

HIGOR DIAS RODRIGUES

46.581.454-2 27/04/1999 5,0 5,0 25º

JOÃO ULISSES MARCONDES DE
CAMARGO

39.224.836-0 05/05/1999 5,0 5,0 26º

BRENO RODRIGUES DA SILVA DE
ANDRADE

58.258413-9 04/06/1999 5,0 5,0 27º

CLASSIFICAÇÃO DEFICIENTES

Relação dos Candidatos Habilitados em ordem de Classificação

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DA SAUDE

NOME

RG

NOTA PROVA

ESCRITA

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

ANDREA ALCANTARA  45.968.567-3 7,0 7,00 1º

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA
PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 – CAIXA POSTAL 50

FONES /FAX (14) 32651011-32651012
CNPJ.: 46.137.451/0001-76

CEP 17490-000 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO

 3

Relação dos Candidatos Desabilitados

Cargo: AGENTE COMUNITARIO DA SAÚDE

RG NOTA PROVA ESCRITA

58.165.333-6 4,0

29.502.713-7 4,0

43.089.574-4 4,0

46.057.075-4 4,0

44.553.695-0 4,0

50.304.971-2 4,0

49.765.999-2 4,0

43.089.584-7 4,0

53.380.640-9 3,0

53.380.716-5 3,0

42.070.649-5 3,0

12.172.817-1 2,0

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue

ignorância, é expedido o presente Edital, que vai afixado no lugar de costume da

Prefeitura Municipal, bem como publicado no Site Oficial do Município

(www.piratininga.sp.gov.br)e e publicado no Jornal da Cidade de Bauru.

Piratininga, 13 de Dezembro de 2017.

CARLOS ALESSANDRO FRANCO BORRO DE MATOS

Prefeito Municipal